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Częstochowa, 14.07.2023 r.
ZP.26.1.9.2023

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
„Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie aplikacji mobilnej dla studentów i pracowników cudzoziemców Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie”

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach ww. postępowania Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:


Pytanie nr 1
Czy komunikator ma być umieszczony w panelu administratora po stronie uczelni? 
Odpowiedź:
Komunikator z uprawnieniami „operatora” ma być umieszczony w panelu administratora aplikacją. Powinien być odpowiedni system przyznawania uprawnień do panelu administratora, aby umożliwić przypisanie uprawnienia/roli „operatora” dla jednej lub wielu osób bez dostępu do używania innych części panelu administrowania aplikacją.

Pytanie nr 2
Czy użytkownicy muszą podać dane przed użyciem komunikatora?
Odpowiedź:
Użytkownicy powinni mieć możliwość wpisania swojej nazwy używanej później w historii rozmowy i obowiązkowo wybrać jedną z 4 opcji: Kandydat / Student / Doktorant / Pracownik przed rozpoczęciem rozmowy.

Pytanie nr 3
Administrator może dodawać kolejne moduły i zakładki w modułach - Czy chodzi o dodawanie modułów czy tylko zakładek? Jak ma wyglądać dodawanie modułów i jakie moduły mogą być dodawane w przyszłości, proszę o przykład? 
Odpowiedź:
Administrator ma mieć możliwość dodawania kolejnych modułów lub ukrywania już poprzednio uruchomionych, ale tylko w takich zakresach i z takimi funkcjonalnościami jak to zostało opisane w SWZ dla poszczególnych modułów. Przykładowo każdy moduł powinien być potraktowany jako element / klocek do późniejszego użycia go jako szablonu dla nowego modułu z inną nazwą i inną treścią do prezentacji w aplikacji.

Pytanie nr 4
W ramach about JDU - wiadomości z JDU, dane zaciągane z wersji angielskiej strony JDU – konkretna zakładka, Funkcjonalność wbudowanego w system automatycznego tłumacza na język ukraiński, Każda wiadomość musi mieć możliwość ręcznej edycji zawartości - Czy strona wystawia API do pobierania opisanych informacji? 
Odpowiedź:
Strona nie posiada API do pobierania opisanych informacji. 

Pytanie nr 5
[bookmark: _GoBack]Czy w module gdzie użytkownik może sprawdzić opcje transportu wykonawca może przygotować linki do portali zewnętrznych otwierane w webview czy użytkownik ma sprawdzić to bezpośrednio w aplikacji? Jeśli może sprawdzić metody transportu w aplikacji, to aplikacje zewnętrzne muszą być zintegrowane co wiąże się ze znacznym wzrostem kosztów całej implementacji.
Odpowiedź:
W module dotyczącym transportu wykonawca może przygotować linki do portali zewnętrznych otwierane w webview.
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 19.07.2023 r., o godzinie 9:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 9:30. 
Termin związania ofertą upływa w dniu 17.08.2023 r.
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